
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Revitalizace okolí lokality Čerťák, 3. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000041“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Revitalizace okolí lokality Čerťák, 3.
etapa" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Hybaj s.r.o.
Sídlo: Myslbekova 403/21

74101 Nový Jičín
IČO: 28633474
Datum a čas doručení nabídky: 20.04.2023 12:53
Nabídková cena: 1 180 803,74 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: JASY Vsetín s.r.o.
Sídlo: 4. května 353

75501 Vsetín
IČO: 25860852
Datum a čas doručení nabídky: 24.04.2023 07:16
Nabídková cena: 1 194 659,51 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Revitalizace okolí lokality Čerťák, 3. etapa":

Název: Hybaj s.r.o.
Sídlo: Myslbekova 403/21

74101 Nový Jičín

1 /2



Město Nový Jičín

IČO: 28633474
Nabídková cena: 1 180 803,74 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
V souladu s výzvou.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
V souladu s výzvou.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 25.04.2023

Michaela Mrklovská, v.r.

2 /2


